

ליל סדר באנייה MSC בליסימה

Posted on 11 בנובמבר 2018 by דפנה וייס



השוק הישראלי הוא אחד מהשווקים המתפתחים ביותר מבחינת קצב הצמיחה של חופשות הפלגה, בעקבות כך החברה החליטה לערוך לראשונה ליל סדר על סיפון האנייה החדשה

Categories: חדשות, ראשי

Tag: MSC, msc Bellissima, בליסימה, MSC Meraviglia, MSC Seaside

חברת הקרוזים MSC תשיק בחודש מרס 2019 את אוניית הפאר החדשה msc Bellissima, בהשקעה של כמיליארד דולר, שתהיה הגדולה והחדשה באגן הים התיכון.

לחברה קהל לקוחות גדול בקרב הקהל הישראלי ולאור הגידול המשמעותי בביקוש, לראשונה יערך ב- 19/4 בערב פסח ליל סדר על סיפון אניית בליסימה ללא תוספת תשלום לנרשמים מראש.


בנוסף במהלך הפלגת הפסח יוקצה איזור מיוחד עבור הקהל הישראלי בו יוגשו מאכלים ברוח החג ביניהם: מצות, מרק קיינלדך, מציה, סלט תפוחי אדמה, חרוסת, עופות, דגים, ביצים קשות וכדו'.

מסלול האנייה יהיה בין נמלי הים התיכון: בברצלונה, מרסיי, גנואה, נאפולי, מסינה, מלטה.

טלי נוי מנכ"ל חברת השיט MSC ישראל **ציינה כי**: "בחברת MSC קרוז נרשם גידול של יותר מ-800% ביוצאים לשיט בעשור האחרון השנה צפויה להסתיים עם כ-2 מיליון נוסעים בחברה. עד סוף שנת 2018 ירשם גידול של למעלה מ-30% בנוסעים מישראל לעומת 2017. השוק הישראלי הוא אחד מהשווקים המתפתחים ביותר מבחינת קצב הצמיחה של חופשות הפלגה, בעקבות כך החברה החליטה לערוך לראשונה ליל סדר על סיפון האנייה החדשה שתושק במרס 2019 כמחווה לקהל הישראלי וכל זאת ללא תוספת תשלום",

MSC בליסימה היא האנייה ה-16 במספר של חברת הקרוזים האיטלקית, ואניית 'הדור הבא' הרביעית של החברה, שהושקה ב-12 החודשים האחרונים, אחרי ה- MSC Meraviglia ו- MSC Seaside ו- MSC Seaview.

בליסימה היא האנייה הגדולה והמתקדמת שנבנתה לשיט באירופה, עם קיבולת של 4,500 נוסעים. הייחוד בה שנועד להתאים למזג האוויר הים תיכוני וליצור חיבור בין האוניה לבין הים באמצעות אלמנטים עיצוביים שונים.

באנייה טיילת שנבנתה ב-360 מעלות ומסך LSD עליון מה שיאפשר לנוע לאורך הטיילת וליהנות מסרטונים שיוקרנו על התקרה כל זאת לצד נוף מרהיב לים. בנוסף באנייה סימולטור של "פורמולה 1", כ-20 ברים וכ-10 מסעדות. אורכה של הבריכה הראשית על הסיפון 25 מטרים  מה שיהפוך אותה לגדולה ביותר בים. בפעם הראשונה על ספינה של MSC, כל המתקנים למשפחות, ילדים ובני נוער נמצאים במקום אחד - בלונה פארק ובאזור ילדים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה"  הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet